

# Generalforsamling

**Jyllingehallernes generalforsamling onsdag  
d.12. august 2020 kl. 19.00**

**Klublokalet 1. sal, Jyllingehallerne**

**Planetvej 35, 4040 Jyllinge**

## *Referat*

### **1) Valg af dirigent**

*Jan Brink-Pedersen blev valgt som dirigent.*

*Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med de iflg. vedtægterne 21 dage. På grund af situationen omkring Covid-19 og forsamlingsforbuddet har generalforsamlingen været udsat, men nu er det igen muligt at forsamles i større grupper, så dirigenten takkede for valget og bød velkommen til de fremmødte. Dirigenten overlod herefter ordet til formanden for at aflægge bestyrelsens beretning.*

### **2) Bestyrelsens beretning.**

*Denne beretning er formandens første som ny formand for støtteforeningen og foreningen Jyllingehallerne, så beretningen blev indledt med en tak for den gode modtagelse fra bestyrelser, foreninger og medarbejdere.*

*Der har ikke været nogen aktivitet i Støtteforeningen det forgangne år, ingen møder eller anden aktivitet, så formanden opsummerede forskellige aktiviteter og tiltag i foreningen Jyllingehallerne.*

*En af opgaverne der ikke nåede at blive afsluttet inden formandsskabet blev overtaget var færdiggørelse af lejeaftalen omkring GVK's nye bygning, mellem JGI og Jyllingehallerne, men nu er der opnået enighed om teksterne så kontrakten er klar til underskrift (Underskrift er sket nu, red.).*

*Som beskrevet sidste år, indgik foreningen en forpagtningsaftale med FoodAway om forpagtningen af Sportscaféen. Vi og FoodAway har erkendt, at der er større udfordringer på vejen, herunder afdelingernes brug af Caféen kontra egne tiltag i forbindelse med stævner og opvisninger.*

*Så Jyllingehallerne og FoodAway er enedes om, at stoppe samarbejdet senest med udgangen af december 2020. Jyllingehallerne vil gerne takke for samarbejdet og ønsker Christina al muligt held og lykke i sit arbejde fremover.*

*Den daglige drift i 2019 er forløbet tilfredsstillende med et fornuftigt økonomisk resultat til følge, men det er jo svært at stå i august 2020 uden overhovedet at kommentere situationen omkring covid-19 og de udfordringer det har givet på driften og efterfølgende påvirkning af økonomien.*

*Jyllingehallerne har været lukket ned fra torsdag d. 12. marts, og næsten alle medarbejdere sendt hjem med løn fra 31. marts til vi igen stille og roligt kunne åbne op igen for skoler, midt i maj.*

*Det har selvfølgelig kostet på omsætningen, primært for svømmehallen, så vi i nedlukningsperioden har haft en omsætningsnedgang på ca. kr. 120.000 om måneden.*

*Det har ikke været muligt for Jyllingehallerne at benytte nogen af hjælpepakkerne, men vi har heldigvis selv mulighed for at bære tabet i omsætning.*

*Herefter overlod dirigenten beretningen til forsamlingens godkendelse. Forsamlingen takkede for den fine beretning, og godkendte den herefter.*

*Den skrevne beretning kan findes på Jyllingehallernes hjemmeside.*

**3) Fremlæggelse og godkendelse af det reviderede regnskab for det sidst afsluttede regnskabsår.**

*Det af bestyrelsen godkendte regnskab, blev herefter gennemgået. Efter et par præciseringer omkring ændring af afskrivningsperioden for bygningerne, passivering af modtagne donationer/tilskud blev regnskabet godkendt.*

**4) Fremlæggelse af bestyrelsens budget.**

*Det fremskrevne budget for 2020 blev fremlagt og godkendt.*

- 5) Indkomne forslag må være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen.

*Der var ikke indkommet forslag til generalforsamlingens behandling.*

- 6) Fremlæggelse af udpegede bestyrelsesmedlemmer, jf. pkt. 7.2.

*Da JGI gymnastik's formand har forladt posten, skal der udpeges en ny repræsentant for JGI, dette er ikke sket endnu, derfor er posten vakant*

*JGI's repræsentanter i hallernes bestyrelse er således*

*John Nielsen og "vakant" udpeget i ulige år*

*Lene Lindberg Nielsen og Simon Jørgensen udpeget i lige år*

*JGI's repræsentanter er udpeget for 2 år.*

*Støtteforeningen har udpeget John Petersson og Jakob Rossing for 1 år.*

*Som suppleanter er Niels Krause og Ketty Siemsen udpeget.*

*Jyllingehallernes bestyrelse består herefter af: John Petersson og Jakob Rossing, udpeget af støtteforeningen, Lene Lindberg, John Nielsen, Simon Jørgensen udpeget af JGI.*

*Poul Andersen og Bo Jens Christensen, politisk udpeget af Roskilde Byråd.*

*Suppleanter for støtteforeningen, Niels Krause og Ketty Siemsen.*

- 7) Eventuelt.

*Der var intet til dette punkt, så dirigenten takkede for en god generalforsamling og der blev herefter budt på et glas vin og et lidt brød.*

*Referent: Claus Larsen*

*Dirigent: Jan Brink-Pedersen*